

Plutovej 20 ApS
Mølgaardsvej 4, 6980 Tim

CVR-nr. 26 23 25 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020

Henrik L. Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plutovej 20 ApS Mølgaardsvej 4 6980 Tim
	CVR-nr.: 26 23 25 46
	Stiftet: 10. september 2001
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Henrik Lund Lauridsen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Gravene 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	HLL Holding Tim ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at eje og udleje erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 126.024 kr. mod 87.818 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	151.807	121.948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.589	-32.589
Andre finansielle indtægter	7.931	6.904
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.125	-8.445
Resultat før skat	126.024	87.818
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	126.024	87.818
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Overføres til overført resultat	1.024	87.818
Disponeret i alt	126.024	87.818

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	488.778	521.367
Materielle anlægsaktiver i alt	488.778	521.367
Anlægsaktiver i alt	488.778	521.367
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	404.461	352.126
Udskudte skatteaktiver	50.000	50.000
Tilgodehavender i alt	454.461	402.126
Likvide beholdninger	8.131	32.773
Omsætningsaktiver i alt	462.592	434.899
Aktiver i alt	951.370	956.266

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	657.166	656.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Egenkapital i alt	907.166	781.142
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	130.596
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.172	12.914
Anden gæld	31.032	31.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.204	175.124
Gældsforpligtelser i alt	44.204	175.124
Passiver i alt	951.370	956.266

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.125</u>	<u>8.445</u>
	<u>1.125</u>	<u>8.445</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	<u>976.738</u>	<u>976.738</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>976.738</u>	<u>976.738</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-455.371	-422.782
Årets afskrivninger	<u>-32.589</u>	<u>-32.589</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-487.960</u>	<u>-455.371</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>488.778</u>	<u>521.367</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>330.000</u>	<u>330.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	656.142	568.324
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.024</u>	<u>87.818</u>
	<u>657.166</u>	<u>656.142</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HLL Holding Tim ApS, CVR-nr. 39 10 70 82 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.